
 

Szczecin, dnia  18.11.2024 r. 

ZZ-2380-110/24 

 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „uPzp” 

na dostawę fabrycznie nowych pojazdów osobowych nieoznakowanych typu bus 8-osobowy (5 szt.)  

dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn. 18.11.2024r.: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (Cp) zamówienie 
gwarantowane (podstawowe)  

[w zł brutto] 

Cena oferty (Co) zamówienie  
w ramach prawa opcji 

[w zł brutto] 

1 PGD RG Motors sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 156 

02-326 Warszawa  

1 008 600,00 605 160,00 

2 Polmotor Sp. z o.o.  

ul. Andrzeja Struga 73  

70-784 Szczecin 

878 857,56 527 314,54 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego wynosi:  

1 020 900,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


